СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 марта 2022 года                                                                             № 34/158

г. Североморск

О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 141

Рассмотрев заявление  Гостевой Н.А. о сложении полномочий

председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 141, руководствуясь пунктом 7

статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а»

пункта 10 статьи 18, пунктом 1 статьи 29 Закона Мурманской области от

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №

192/1337-5 (с последующими изменениями) Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей председателя и члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№ 141 на основании письменного заявления о сложении полномочий Гостеву

Наталью Александровну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области, в Североморское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 141.

3. Опубликовать информацию об освобождении от обязанностей

председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса в газете «Североморские вести» и на странице

Североморской территориальной избирательной комиссии на сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                 И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                 Л.Н. Константинова